
w
w

w
.c

lim
ax

.c
z

©miger 2006

Ma
rký

zy
Ma

rký
za

 Te
nd

ab
ox

Markýza Tendabox

1

2

3

Držitel certifikátů ČSN EN ISO 9001, ISO 14001

Technická data

Typ min. šířka max. šířka min. výsuv max. výsuv

Tendabox 2,02 m 6 m 1,5 m 3,5 m

Váš montážní partner

Tendabox je kompaktní kazetová clona se zajímavým tvarem 
a moderním designem. Při jejím vývoji byly využity desetileté
technické zkušenosti a nejnovější poznatky v tomto oboru.
Zaoblený tvar kastlíku a předního profilu působí velmi elegant-
ně a nadčasově.

Kazetový systém umožní uschování látky v době, kdy markýza
není používána. Tím dochází k výraznému prodloužení 
životnosti.

Při výrobě této markýzy jsou použity profily s větší pevností 
a díky tomu lze markýzy Tendabox vysouvat až do vzdálenosti
3,5 m.

Na stranách umístěné upevňovací konzoly umožňují jednodu-
chou montáž na strop nebo na stěnu. Sklon markýzy může být
nastaven v úhlu od 00 až do 900. Konstrukce markýzy 
je v základním provedení bílá, stříbrná nebo hnědá, za přípla-
tek je možno dodat  jakoukoliv barvu dle RAL.

Markýza Tendabox může být ovládaná klikou, častěji však bývá
k pohonu použit motor s dálkovým ovládáním. Motor může být
doplněn i o světelné a větrné čidlo, které výrazně zvýší komfort
ovládání a zamezí poškození markýzy při silném větru.

Markýza Tendabox má maximální výsuv 3,5 m. (obr.1)

Konstrukce markýzy může být barevně sladěna s fasádou.
(obr.2)

Pružiny ukryté uvnitř kloubových ramen zajišťují dokonalé
napnutí látky. (obr.3)

Úhel sklonu může být plynule
nastaven od 00 do 1800


